УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке

и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы во

Владимирской области (г. Владимир)

    _________________     Шулаев В. Н.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы во Владимирской области

г. Владимир

28  июня 2013 г.                  № 5

Присутствовали:

Члены комиссии:

Шулаев Владимир

Николаевич

Прохоров Валерий

Анатольевич

председатель Территориальной экзаменационной комиссии

(Начальник Управления государственного автодорожного

надзора по Владимирской области)

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (Заместитель Начальника

Управления государственного автодорожного надзора по

Владимирской области)

Федотова

Мария Николаевна

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(старший государственный инспектор Управления

государственного автодорожного надзора по Владимирской

области)

Дробышев Сергей

Евгеньевич

Серов Михаил

Евгеньевич

главный специалист филиала ФБУ «Росавтотранс» в ЦФО

заместитель начальника отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок УГАДН по Владимирской

области

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНОО «Центр-Авто» 13.05.2013-24.05.2013

1 Гришков Иван Николаевич Сдал

2 Малашин Вячеслав Николаевич Не сдал

АНОО «Центр-Авто» 03.06.2013-14.06.2013

3 Лобашев  Николай Сергеевич Сдал

4 Киселев Александр Евгеньевич Сдал

5 Русаков Андрей Сергеевич Сдал

6 Шумилов Владимир Александрович Не сдал

7 Лебедев Андрей Иванович Сдал

8 Алексеев Владимир Владимирович Сдал

9 Богов Александр Владимирович Не сдал

10 Валькер Валерий Оттович Сдал

11 Давыдов Дмитрий Валерьевич Не сдал

12 Константинов Владимир Вениаминович Сдал

13 Куликов Николай Геннадьевич Сдал

14 Глухов Сергей Анатольевич Сдал

15 Крайнов Виктор Михайлович Сдал

16 Иванов Андрей Васильевич Сдал

17 Никитин Андрей Вячеславович Сдал

18 Павлов Андрей Сергеевич Сдал

АНОО «Центр-Авто» 17.06.2013-27.06.2013

19 Калинцев Сергей Николаевич Сдал

20 Зайцев Михаил Сергеевич Не сдал

21 Исаев Андрей Александрович Сдал

22 Пичугин Александр Иванович Сдал

23 Зайцев Сергей Михайлович Сдал

24 Рябков Александр Николаевич Сдал

25 Сергеев Анатолий Геннадьевич Сдал

26 Чумаков Михаил Александрович Сдал

27 Мельников Сергей Васильевич Сдал

28 Овечкин Лев Юрьевич Сдал

29 Карпов Михаил Михайлович Не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается

номер класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения

и подтвержденному уровню знаний.

3

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АНОО «Центр-Авто» 13.05.2013-24.05.2013

1
Гришков Иван Николаевич Сдал

3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

АНОО «Центр-Авто» 17.06.2013-27.06.2013

2 Калинцев Сергей Николаевич Сдал

3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

3 Исаев Андрей Александрович Сдал

4 Пичугин Александр Иванович Сдал

5 Зайцев Сергей Михайлович Сдал

6 Рябков Александр Николаевич Сдал

7 Сергеев Анатолий Геннадьевич Сдал

8 Чумаков Михаил Александрович Сдал

9 Мельников Сергей Васильевич Сдал

10 Овечкин Лев Юрьевич Сдал

АНОО «Центр-Авто» 03.06.2013-14.06.2013

11 Лобашев  Николай Сергеевич Сдал

3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

12 Русаков Андрей Сергеевич Сдал

13 Глухов Сергей Анатольевич Сдал

14 Никитин Андрей Вячеславович Сдал

15 Киселев Александр Евгеньевич Сдал

3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

16 Лебедев Андрей Иванович Сдал

17 Алексеев Владимир Владимирович Сдал

18 Константинов Владимир Вениаминович Сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНОО «Центр-Авто» 03.06.2013-14.06.2013

1 Валькер Валерий Оттович Сдал

2 Крайнов Виктор Михайлович Не сдал

3 Иванов Андрей Васильевич Сдал

4 Павлов Андрей Сергеевич Сдал

АНОО «Центр-Авто» 13.05.2013-24.05.2013

5 Филатов Алексей Николаевич
(Базовый курс сдан 31 мая 2013г., протокол № 4)

Не сдал

4

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. О результатах проведения 3-х часовых инструкторско-методических занятий с

должностными лицами и техническими исполнителями территориальных

Управлений Госавтодорнадзора, расположенных в ЦФО.

Выступили:

Заместитель начальника отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по Владимирской области Серов М. Е.

Доложил о результатах обучения в ЦУГАДН, прошедшем 06.06.2013г.

Представил презентацию, разработанную специалистами ЦУГАДН по оформлению

документов и принятию экзаменов.

Обратил внимание на распространенные ошибки при заполнении документов для

оформления ДОПОГ-свидетельств.

Решили:

Применять рекомендации  инструкторско-методических занятий для дальнейшего

проведения экзаменов по перевозке опасных грузов автомобильным транспортом у группы

водителей для осуществления перевозок ОГ, обратить внимание на правильность

оформления документов.

Заместитель председателя комиссии Прохоров Валерий Анатольевич

Члены экзаменационной комиссии:

Главный специалист филиала ФБУ

«Росавтотранс» в ЦФО

заместитель начальника отдела

автотранспортного, автодорожного

надзора и контроля международных

автомобильных перевозок УГАДН по

Владимирской области

Дробышев Сергей Евгеньевич

Серов Михаил Евгеньевич

Секретарь комиссии

        Федотова   Мария Николаевна

Федотова Мария Николаевна

Тел.: (4922) 54-96-17